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13

Llanars (davant l’Hotel el Grevol)

Espinalba

15

Setcases (Font el Pont Nou)

Setcases-Pla de Liens-Setcases

14

Vilallonga de Ter (Zona poliesportiva)

Vall de Camprodon a Vall de Ribes

5

Sant Pau de Segúries (Plaça Francesc Estabanell)

Sant Pau-Resclusanys-Vall de Bac

11

Camprodon (Oficina de Turisme Vall de Camprodon)

Coll d’Ares 12 Volta per Bolós

10 Les Artigues

Vallfogona de Ripollès (davant l’ajuntament)

16 Volta per la Vall de Ribes

Ribes de Freser (pavelló poliesportiu)

17 Sant Pere d’Aüira

Campdevànol (davant geriàtric)

18 Puig Cornador

Les Llosses
(trencant C-26 a Can Dachs davant l’ajuntament)

          Castell de Milany

Punt d’acolliment de Sant Joan de les
Abadesses (parc de l’estació)

1 2 3

4 6 9

Sant Bernabé
de les Tenes

Sant Martí de
Surroca

Collada del Muig La Rovira
Ruta de les
Vagonetes

7 8 19

20 21

          El Remei

Ripoll (aparcament de Can Guetes)

El Catllar Llaés

L’Auró L’Adroguer

19b

20b 21b

Límits
comarcals

Ferrocarril

Ctra. 2on ordre

Ctra. 1er ordre

Via verda:
La Ruta del
Ferro i del
Carbó

Rius

Castell

1.600 m.

1.400 m.

1200 m.

800 m.

700 m.

500 m.

900 m.

1100 m.

Cremallera
Ribes- Queralbs-Núria

Ctra. 3er ordre


